



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

House Of Burd Holdings ApS
Stamholmen 111A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 33 59 36

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: d7fb9aujHMK252678681

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jakob Færch Bendtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	House Of Burd Holdings ApS Stamholmen 111A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 33 59 36 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimi Vildbæk Ben Coker
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Coker Holdings ApS, Hvidovre
Tilknyttet virksomhed	Burd Delivery ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elektronisk platforme, herunder investeringer i samme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod -977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som led i en styrkelse af selskabets finansielle stilling er der i regnskabsåret gennemført en konvertering af gæld til egenkapital. Denne transaktion har bidraget til en forbedring af selskabets soliditet og reduceret den rentebærende gældsandel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	451.231	370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-404.565	-390
Resultat før finansielle poster	46.666	-20
Øvrige finansielle omkostninger	-436.317	-1.257
Resultat før skat	-389.651	-1.277
1 Skat af årets resultat	112.062	300
Årets resultat	-277.589	-977
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.589	-977
Disponeret i alt	-277.589	-977



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	340.315	678
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>340.315</u>	<u>678</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.347.821	227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.821</u>	<u>227</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.972.685	15.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.972.685</u>	<u>15.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.660.821</u>	<u>16.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	304.775	228
	Andre tilgodehavender	34.792	35
	Tilgodehavender i alt	<u>339.567</u>	<u>263</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.067</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>380.634</u>	<u>264</u>
	Aktiver i alt	<u>19.041.455</u>	<u>16.416</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.518	143
Overført resultat	14.838.369	6.525
Egenkapital i alt	15.004.887	6.668
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.772.715	2.228
Anden gæld	0	7.484
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.772.715	9.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.054	0
Anden gæld	140.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.853	36
Gældsforpligtelser i alt	4.036.568	9.748
Passiver i alt	19.041.455	16.416
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	143.267	0	6.525.781	6.669.048
Kontant kapitaludvidelse	23.251	8.590.177	0	8.613.428
Årets resultatdisponering	0	0	-277.589	-277.589
Overført til overført resultat	0	-8.590.177	8.590.177	0
	166.518	0	14.838.369	15.004.887



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-76.648	-300
Andre skatter	-35.414	0
	-112.062	-300
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	1.687.182	1.687
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	1.687.182	1.687
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.009.431	-675
Årets afskrivninger	-337.436	-334
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.346.867	-1.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	340.315	678
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	335.645	248
Tilgang i årets løb	1.189.189	88
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	1.524.834	336
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-109.884	-57
Årets afskrivninger	-67.129	-52
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-177.013	-109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.347.821	227



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	15.246.716	12.438
Koncerntilskud	1.725.969	2.809
Kostpris 31. december 2024	16.972.685	15.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.972.685	15.247

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Burd Delivery ApS, Albertslund	100 %	10.348.754	2.159.160
		10.348.754	2.159.160

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter Burd Delivery ApS. Aktiviteterne i Burd Delivery ApS omfatter kurervirksomhed samt udvikling af logistiksystem til håndtering heraf. Selskabet har anvendt en del omkostninger på udvikling af systemet og på at opstarte kurervirksomheden. Systemet, der er blevet taget i brug, udvikles fortsat. Ved seneste kapitaludvidelse med en del nye investorer, blev der nyttegnet kapitalandele til kurs 37.041, hvorved selskabets markedsværdi anslås at være ca. 53 mio. kr. På den baggrund anser ledelsen det ikke for nødvendigt at nedskrive den indregnede værdi af kapitalandelene.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	3.772.715	0	3.772.715
	3.772.715	0	3.772.715

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.773 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.688

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coker Holdings ApS, CVR-nr. 38 12 51 68, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


